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Celestynów, dn. 27.03.2020 r. 

 

 

 

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH 

 

 

Dotyczy: sprawy nr WOFiTM/5/2020/PN „Dostawa produktów leczniczych przeznaczonych 

do odświeżenia Zestawów Medycznych Poziomu Pierwszego                                                  

z przeznaczeniem dla RBZMed”   

 

 

W wyniku pytań, które wpłynęły w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający, 

Wojskowy Ośrodek Farmacji i Techniki Medycznej w Celestynowie działając na podstawie 

art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 

r. poz. 1843) publikuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia. 

 

 

Pytanie 1 – dotyczy Zadania 1 i 45 

Proszę o zmianę w zad. 1 i 45 wymaganego terminu ważności z min. 5 lat na min. 2 lata, 

ponieważ jedyny dostępny produkt (Tranexamic acid Accord) spełniający opis przedmiotu 

zamówienia posiada 2 letni okres ważności określony w karcie charakterystyki produktu 

leczniczego. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymaganego terminu 

ważności zgodnie z propozycją wykonawcy. z min. 5 lat na 2 lata. 

 

 

Pytanie 2. – dotyczy Zadania5 i 53 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w zad. 5 i 53 produktu z datą ważności 

wynoszącą min. 25 miesięcy w dniu składania ofert (dotyczy ilości gwarantowanych)? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymaganego terminu 

ważności zgodnie z propozycją wykonawcy. 

 

 

Pytanie 3. – dotyczy Zadania 7 

Proszę o zmianę w zad. 7 wymaganego terminu ważności z min. 3 lat na min. 2 lata, 

ponieważ produkt spełniający opis przedmiotu zamówienia posiada 2 letni okres ważności 

określony w karcie charakterystyki produktu leczniczego. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymaganego terminu 

ważności zgodnie z propozycją wykonawcy. 

 



  

Pytanie 4. – dotyczy Zadania 8 i 55 

Proszę o zmianę w zad. 8 i 55 wymaganego terminu ważności z min. 5 lat na min. 4 lata, 

ponieważ produkt spełniający opis przedmiotu zamówienia posiada 4 letni okres ważności 

określony w karcie charakterystyki produktu leczniczego. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymaganego terminu 

ważności zgodnie z propozycją wykonawcy. 

 

 

Pytanie 5. – dotyczy Zadania 9 i 56 

Proszę o zmianę w zad. 9 i 56 wymaganego terminu ważności z min. 5 lat na min. 3 lata, 

ponieważ produkt spełniający opis przedmiotu zamówienia posiada 3 letni okres ważności 

określony w karcie charakterystyki produktu leczniczego. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymaganego terminu 

ważności zgodnie z propozycją wykonawcy. 

 

 

Pytanie 6. – dotyczy Zadania 11 

Proszę o zmianę w zad. 11 wymaganego terminu ważności z min. 5 lat na min. 3 lata, 

ponieważ produkt spełniający opis przedmiotu zamówienia posiada 3 letni okres ważności 

określony w karcie charakterystyki produktu leczniczego. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymaganego terminu 

ważności zgodnie z propozycją wykonawcy. 

 

 

Pytanie 7. – dotyczy Zadania 13 

Proszę o zmianę w zad. 13 wymaganego terminu ważności z min. 3 lat na min. 2 lata, 

ponieważ produkt spełniający opis przedmiotu zamówienia posiada 2 letni okres ważności 

określony w karcie charakterystyki produktu leczniczego. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymaganego terminu 

ważności zgodnie z propozycją wykonawcy. 

 

 

Pytanie 8. – dotyczy Zadania 16 i 63 

Proszę o zmianę w zad. 16 i 63 wymaganego terminu ważności z min. 5 lat na min. 4 lata, 

ponieważ produkt spełniający opis przedmiotu zamówienia posiada 4 letni okres ważności 

określony w karcie charakterystyki produktu leczniczego. 

Odpowiedź:Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymaganego terminu 

ważności zgodnie z propozycją wykonawcy. 

 

 

Pytanie 9. – dotyczy Zadania 18 

Proszę o zmianę w zad. 18 wymaganego terminu ważności z min. 4 lat na min. 3 lata, 

ponieważ produkt spełniający opis przedmiotu zamówienia posiada 3 letni okres ważności 

określony w karcie charakterystyki produktu leczniczego. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymaganego terminu 

ważności zgodnie z propozycją wykonawcy. 

 

 



  

Pytanie 10. – dotyczy Zadania 19 i 65 

Proszę o zmianę w zad. 19 i 65 wymaganego terminu ważności z min. 5 lat na min. 3 lata, 

ponieważ produkt spełniający opis przedmiotu zamówienia posiada 3 letni okres ważności 

określony w karcie charakterystyki produktu leczniczego. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymaganego terminu 

ważności zgodnie z propozycją wykonawcy. 

 

 

Pytanie 11. – dotyczy Zadania 20 i 67 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w zad. 20 i 67 produktu z datą ważności 

wynoszącą min. 20 miesięcy w dniu składania ofert (dotyczy ilości gwarantowanych)? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymaganego terminu 

ważności zgodnie z propozycją wykonawcy. 

 

 

Pytanie 12. – dotyczy Zadania 22 i 68 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowane w zad. 22 i 68 produktu w opakowaniach 

wykonanych z poliamidu/polipropylenu? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniach 

wykonanych z poliamidu/polipropylenu. 

Zamawiający wymaga aby zaoferowany w pozycjach 22, 36, 68, 71, 82, 83, 87  produkt 

posiadał opakowanie inne niż worek. 

 

 

Pytanie 13. – dotyczy Zadania 22 i 68 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w zad. 22 i 68 produktu z datą ważności 

wynoszącą min. 18 miesięcy w dniu składania ofert (dotyczy ilości gwarantowanych)? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymaganego terminu 

ważności zgodnie z propozycją wykonawcy. 

 

 

Pytanie 14. – dotyczy Zadania 24 i 70 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w zad. 24 i 70 produktu z datą ważności 

wynoszącą min. 24 miesiące w dniu składania ofert (dotyczy ilości gwarantowanych)? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na termin ważności zgodnie z propozycją 

wykonawcy. 

 

 

Pytanie 15. – dotyczy Zadania 25 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w zad. 25 produktu z datą ważności 

wynoszącą min. 25 miesięcy w dniu składania ofert (dotyczy ilości gwarantowanych)? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na termin ważności zgodnie z propozycją 

wykonawcy. 

 

 

 

 

 



  

Pytanie 16. – dotyczy Zadania 26 

Proszę o zmianę w zad. 26 wymaganego terminu ważności z min. 3 lat na min. 2 lata, 

ponieważ produkt spełniający opis przedmiotu zamówienia posiada 2 letni okres ważności 

określony w karcie charakterystyki produktu leczniczego. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymaganego terminu 

ważności zgodnie z propozycją wykonawcy. 

 

 

Pytanie 17. – dotyczy Zadania 27 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w zad. 27 produktu, którego podanie 

należy wykonać domięśniowo? Produkt o podaniu dożylnym jest aktualnie niedostępny. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w zad. 27 produktu, którego 

podanie należy wykonać domięśniowo. 

 

 

Pytanie 18. – dotyczy Zadania 28 i 73  

Czy Zamawiający w zad. 28 i 73 wyraża zgodę na przeliczenie ilości opakowań produktu                    

z uwagi na 5 amp. w opakowaniu? Produkt po 20 ml w opakowaniach po 10 amp. nie 

występuje. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na proponowane przeliczenie. 

 

 

Pytanie 19. – dotyczy Zadania 31 i 75 

Proszę o zmianę w zad. 31 i 75 wymaganego terminu ważności z min. 5 lat na min. 3 lata, 

ponieważ produkt spełniający opis przedmiotu zamówienia posiada 3 letni okres ważności 

określony w karcie charakterystyki produktu leczniczego. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymaganego terminu 

ważności zgodnie z propozycją wykonawcy. 

 

 

Pytanie 20. – dotyczy Zadania 32 i 78 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w zad. 32 i 78 produktu z datą ważności 

wynoszącą min. 21 miesięcy w dniu składania ofert (dotyczy ilości gwarantowanych)? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymaganego terminu 

ważności zgodnie z propozycją wykonawcy. 

 

 

Pytanie 21. – dotyczy Zadania 33 i 79 

Proszę o zmianę w zad. 33 i 79 wymaganego terminu ważności z min. 5 lat na min. 3 lata, 

ponieważ produkt spełniający opis przedmiotu zamówienia posiada 3 letni okres ważności 

określony w karcie charakterystyki produktu leczniczego. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymaganego terminu 

ważności zgodnie z propozycją wykonawcy. 

 

 

 

 

 



  

Pytanie 22. – dotyczy Zadania 35 i 81  

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w zad. 35 i 81 produktu z datą ważności 

wynoszącą min. 26 miesięcy w dniu składania ofert (dotyczy ilości gwarantowanych)? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymaganego terminu 

ważności zgodnie z propozycją wykonawcy. 

 

 

Pytanie 23. – dotyczy Zadania 36 i 82  

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowane w zad. 36 i 82 produktu w opakowaniach 

wykonanych z poliamidu/polipropylenu? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniach 

wykonanych z poliamidu/polipropylenu. 

Zamawiający wymaga aby zaoferowany w pozycjach 22, 36, 68, 71, 82, 83, 87  produkt 

posiadał opakowanie inne niż worek. 

 

 

Pytanie 24. – dotyczy Zadania 36 i 82 

Proszę o zmianę w zad. 36 i 82 wymaganego terminu ważności z min. 3 lat na min. 2 lata, 

ponieważ produkt spełniający opis przedmiotu zamówienia posiada 2 letni okres ważności 

określony w karcie charakterystyki produktu leczniczego. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymaganego terminu 

ważności zgodnie z propozycją wykonawcy. 

 

 

Pytanie 25. – dotyczy Zadania 36 i 82 

Czy Zamawiający w zad. 36 i 82 wyraża zgodę na przeliczenie ilości opakowań produktu z 

uwagi na 10 szt. w opakowaniu? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na proponowane przeliczenie ilości 

opakowań. 

 

 

Pytanie 26. – dotyczy Zadania 37 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w zad. 37 produktu z datą ważności 

wynoszącą min. 15 miesięcy w dniu składania ofert (dotyczy ilości gwarantowanych)? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymaganego terminu 

ważności zgodnie z propozycją wykonawcy. 

 

 

Pytanie 27. – dotyczy Zadania 39 i 86 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w zad. 39 i 86 produktu z datą ważności 

wynoszącą min. 21 miesięcy w dniu składania ofert (dotyczy ilości gwarantowanych)? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymaganego terminu 

ważności zgodnie z propozycją wykonawcy. 

 

 

 

 

 



  

Pytanie 28. – dotyczy Zadania 41 

Proszę o zmianę w zad. 41 wymaganego terminu ważności z min. 3 lat na min. 2 lata, 

ponieważ produkt spełniający opis przedmiotu zamówienia posiada 2 letni okres ważności 

określony w karcie charakterystyki produktu leczniczego. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymaganego terminu 

ważności zgodnie z propozycją wykonawcy. 

 

 

Pytanie 29. – dotyczy Zadania 44 

Proszę o zmianę w zad. 44 wymaganego terminu ważności z min. 5 lat na min. 3 lata, 

ponieważ produkt spełniający opis przedmiotu zamówienia posiada 3 letni okres ważności 

określony w karcie charakterystyki produktu leczniczego. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymaganego terminu 

ważności zgodnie z propozycją wykonawcy. 

 

 

Pytanie 30. – dotyczy Zadania 50 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w zad. 50 produktu z datą ważności 

wynoszącą min. 23 miesięcy w dniu składania ofert (dotyczy ilości gwarantowanych)? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na termin ważności zgodnie z propozycją 

wykonawcy. 

 

 

Pytanie 31. – dotyczy Zadania 51 

Proszę o zmianę w zad. 51 wymaganego terminu ważności z min. 4 lat na min. 2 lata, 

ponieważ produkt spełniający opis przedmiotu zamówienia posiada 2 letni okres ważności 

określony w karcie charakterystyki produktu leczniczego. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymaganego terminu 

ważności zgodnie z propozycją wykonawcy. 

 

 

Pytanie 32. – dotyczy Zadania 52 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w zad. 52 produktu z datą ważności 

wynoszącą min. 24 miesięcy w dniu składania ofert (dotyczy ilości gwarantowanych)? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na termin ważności zgodnie z propozycją 

wykonawcy. 

 

 

Pytanie 33. – dotyczy Zadania 57 

Proszę o zmianę w zad. 57 wymaganego terminu ważności z min. 5 lat na min. 2 lata, 

ponieważ produkt spełniający opis przedmiotu zamówienia posiada 2 letni okres ważności 

określony w karcie charakterystyki produktu leczniczego. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymaganego terminu 

ważności zgodnie z propozycją wykonawcy. 

 

 

 

 



  

Pytanie 34. – dotyczy Zadania 60 

Czy Zamawiający w zad. 60 wyraża zgodę na przeliczenie ilości opakowań produktu z 

uwagi na 10 kaps. w opakowaniu? Produkt po 15 kaps. w opakowaniu jest niedostępny. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga podwojenia ilości opakowań oferowanego 

produktu w przypadku zaoferowania opakowań zawierających 10 kaps. 

 

 

Pytanie 35. – dotyczy Zadania 60 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w zad. 60 produktu z datą ważności 

wynoszącą min. 27 miesięcy w dniu składania ofert (dotyczy ilości gwarantowanych)? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na termin ważności zgodnie z propozycją 

wykonawcy. 

 

 

Pytanie 36. – dotyczy Zadania 17 i 64 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w zad. 17 i 64 produktu z datą ważności 

wynoszącą min. 28 miesięcy w dniu składania ofert (dotyczy ilości gwarantowanych)? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na termin ważności zgodnie z propozycją 

wykonawcy. 

 

 

Pytanie 37. – dotyczy Zadania 71 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w zad. 71 produktu o składzie: 1000 ml 

roztworu zawiera 60 g hydroksyetyloskrobi (HES) oraz 6,25 g chlorku sodu, 0,3 g chlorku 

potasu, 0,37 g dwuwodnego chlorku wapnia, 0,2 g sześciowodnego chlorku magnezu, 3,27 

g trójwodnego octanu sodu, 0,67 g kwasu L-jabłkowego. Eektrolity: Na+ - 140 mmol/l, K+ - 4 

mmol/l, Ca2+ - 2,5 mmol/l, Mg2+ - 1 mmol/l,  Cl- - 118 mmol/l, CH3COO- - 4 mmol/l, L-

jabłczany - 5 mmol/l.? Produkt pakowany po 10 szt. w 1 op. Produkt z opisu przedmiotu 

zamówienia nie występuje, a produkt o w.w. składzie był już dopuszczony i dostarczany do 

Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu zgodnie                                

z propozycją wykonawcy. 

 

 

Pytanie 38. – dotyczy Zadania 71 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w zad. 71 produktu z datą ważności 

wynoszącą min. 26 miesięcy w dniu składania ofert (dotyczy ilości gwarantowanych)? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na termin ważności zgodnie z propozycją 

wykonawcy. 

 

 

Pytanie 38. – dotyczy Zadania 72  

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w zad. 72 produktu z datą ważności 

wynoszącą min. 22 miesiące w dniu składania ofert (dotyczy ilości gwarantowanych)? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymaganego terminu 

ważności zgodnie z propozycją wykonawcy. 

 

 



  

Pytanie 39. – dotyczy Zadania 76 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w zad. 76 produktu z datą ważności 

wynoszącą min. 24 miesiące w dniu składania ofert (dotyczy ilości gwarantowanych)? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na termin ważności zgodnie z propozycją 

wykonawcy. 

 

 

Pytanie 40. – dotyczy Zadania 82 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowane w zad. 82 produktu w opakowaniach 

wykonanych z poliamidu/polipropylenu? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniach 

wykonanych z poliamidu/polipropylenu. 

Zamawiający wymaga aby zaoferowany w pozycjach 22, 36, 68, 71, 82, 83, 87  produkt 

posiadał opakowanie inne niż worek. 

 

 

Pytanie 41. – dotyczy Zadania 82  

Proszę o zmianę w zad. 82 wymaganego terminu ważności z min. 3 lat na min. 2 lata, 

ponieważ produkt spełniający opis przedmiotu zamówienia posiada 2 letni okres ważności 

określony w karcie charakterystyki produktu leczniczego. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymaganego terminu 

ważności zgodnie z propozycją wykonawcy. 

 

 

Pytanie 42. – dotyczy Zadania 83 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w zad. 83 produktu o składzie: Natrii 

chloridum + Kalii chloridum + Calcii chloridum hexahydricum, roztwór do infuzji (8,6 mg                    

+ 0,3mg + 0,33 mg)/ml, 500 ml.? Produkt o stężeniach z opisu przedmiotu zamówienia nie 

występuje. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu zgodnie                               

z propozycją wykonawcy. 

 

 

Pytanie 43. – dotyczy Zadania 83  

Proszę o zmianę w zad. 83 wymaganego terminu ważności z min. 3 lat na min. 2 lata, 

ponieważ produkt spełniający opis przedmiotu zamówienia posiada 2 letni okres ważności 

określony w karcie charakterystyki produktu leczniczego. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymaganego terminu 

ważności zgodnie z propozycją wykonawcy. 

 

 

Pytanie 44. – dotyczy Zadania 87 

Proszę o zmianę w zad. 87 wymaganego terminu ważności z min. 3 lat na min. 2 lata, 

ponieważ produkt spełniający opis przedmiotu zamówienia posiada 2 letni okres ważności 

określony w karcie charakterystyki produktu leczniczego. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymaganego terminu 

ważności zgodnie z propozycją wykonawcy. 

 



  

Pytanie 45. – dotyczy Zadania 91 

Proszę o zmianę w zad. 91 wymaganego terminu ważności z min. 5 lat na min. 3 lata, 

ponieważ produkt spełniający opis przedmiotu zamówienia posiada 3 letni okres ważności 

określony w karcie charakterystyki produktu leczniczego. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymaganego terminu 

ważności zgodnie z propozycją wykonawcy. 

 

 

Pytanie nr 46 – dotyczy Zadania 36, 68, 82, 83 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 36, 68, 82, 83 preparatu o 

takim samym zastosowaniu klinicznym w workach Viaflo z dwoma niezależnymi portami, 

ponieważ: 

• zastosowanie opakowań typu worek Viaflo może w znaczny sposób wpłynąć na 

zmniejszenie ilości zakażeń związanych z linią naczyniową, ponieważ w celu opróżnienia 

opakowanie nie wymaga odpowietrzania, czyli wyeliminowana jest droga wnikania 

patogenów bezpośrednio do organizmu pacjenta 

• redukcja zakażeń ma bezpośredni wpływ na bezpieczeństwo pacjentów, personelu oraz 

zmniejszenie kosztów, również tych związanych z ewentualnymi roszczeniami ze strony 

pacjentów 

• worki Viaflo pakowane są w dodatkowe zewnętrzne opakowanie, dzięki czemu są 

dodatkowo chronione przed mechanicznymi uszkodzeniami i biologiczną kontaminacją 

• koszty utylizacji opróżnionych worków są nawet o 50% niższe, niż koszty utylizacji 

opróżnionych butelek 

składowanie produktów w opakowaniu typu worek wymaga znacznie mniejszej powierzchni 

magazynowej, ponieważ taka forma opakowania zajmuje mniej miejsca? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby zaoferowany w pozycjach 22, 36, 68, 71, 82, 

83, 87  produkt posiadał opakowanie inne niż worek. 

 

 

Pytanie nr 47 

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu oraz najwyższej jakości 

produktów Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu Plasmalyte, 

zbilansowanego podwójnie buforowanego płynu wieloelektrolitowego o ph 7,4, 

osmolarności 295 mOsm/l oraz o następującym składzie: Na+ 140 mmol/l, K+ 5 mmol/l, 

Mg+ 1,5 mmol/l, Chlorki 98 mmol/l, Octan 27 mmol/l, Glukonian 23 mmol/l. Produkt 

opakowany jest w worek Viaflo. 

Odpowiedź: Wykonawca nie precyzuje dla którego zadania Zamawiający miałby 

dopuścić zaoferowanie proponowanego produktu co uniemożliwia doniesienie się 

do zadanego pytania. 

 

 

Pytanie nr 48 dotyczy Pakietu 29 i 74 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w postaci sterylnego, 

rozpuszczalnego w wodzie żelu, używanego do ułatwiania wprowadzana cewników oraz 

innych urządzeń medycznych podczas zabiegów dotyczących cewki moczowej jak np. 

cewnikowanie, endoskopia czy cystoskopia oraz do zabiegów odbytniczych i okrężniczych 

jako żel lubrykacyjny. Produkt o składzie: LIDOCAINE H/CHL. + CHLORHEXIDINUM 

GLUCONICUM + HYDROXYBENZOESAN METYLU + HYDROXYBENZOESAN 



  

PROPYLU 2g+0,25g+0,06g+0,025g / 100g produktu, pakowany w bezlateksowych                              

i wygodnych ampułkostrzykawkach z podziałką o pojemności 11 ml (11g)? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu zgodnie                                

z  propozycją wykonawcy. 
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